

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Województwo Lubelskie poprzez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych: Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego (Dz. U. 2016 poz. 1945)

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Tomaszowie Lubelskim KRS: 0000266745 – Sąd Rejonowy w Lublinie, VI Wydział Gospodarczy KRS, data wpisu: 31.10.2006r. Adres siedziby: ul. Słowackiego 7b, 22-600 Tomaszów Lubelski Strona www: http://www.psouutomaszow.pl/ Adres do korespondencji: ul. Słowackiego 7 b, 22-600 Tomaszów Lubelski Adres email: zk.tomaszowlubelski@psouu.org.pl Numer telefonu: (84) 664 22 71	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wiceprzewodnicząca Zarządu Koła P. Stanisława Raczkiewicz Tel. (84) 664 22 71; 691 444 730 Email: zk.tomaszowlubelski@psouu.org.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Promocja aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego oraz systemowego wsparcia i rozwiązywania problemów osób z głębszą niepełnosprawnością intelektualną realizowanego przez PSONI Koło w Tomaszowie Lubelskim”
------------------------------	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2019	Data zakończenia	30.11.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie będzie realizowane na bazie aktualnie posiadanego obiektu przy ul. Słowackiego 7b w Tomaszowie Lubelskim oraz obiektu Lokalnego Centrum Wspierająco – Aktywizującego przy ul. Mickiewicza (obiekt w końcowym etapie realizacji – zakończenie budowy na przełomie listopada/ grudnia 2019). Zadanie skierowane jest do lokalnej społeczności oraz osób z niepełnosprawnością intelektualną, instytucji funkcjonujących w powiatach: Tomaszów Lubelski, Biłgoraj, Zamość, Hrubieszów, które są odpowiedzialne za jakość życia tej grupy osób.</p> <p>Ponadto celem zadania jest również wypromowanie aktywności osób z niepełnosprawnością intelektualną w różnych dziedzinach życia, a szczególnie w zakresie aktywności społecznej i zawodowej.</p> <p>Kierując się potrzebą udzielania wsparcia osobom z niepełnosprawnością intelektualną przez całe ich życie, usiłujemy zaprezentować instytucjom odpowiedzialnym za jakość życia tej grupy osób funkcjonującym w w/w powiatach, że zachodzi potrzeba organizowania systemu wsparcia tych osób przez całe ich życie, a system ten powinien uwzględniać ciągłość wsparcia, wielokierunkowość i interdyscyplinarność dostosowaną do ich potrzeb i możliwości.</p> <p>Przy realizacji zadania planujemy wykorzystać własny lokal, sprzęt biurowy, Internet, pomoce terapeutyczne oraz wkład osobowy wolontariacki personelu zatrudnionego w Stowarzyszeniu i nieodpłatna praca społeczna Zarządu Koła PSONI.</p> <p>W nowopowstałym obiekcie będzie funkcjonował:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy świadczący bardzo szeroki zakres wielodyscyplinarnej rehabilitacji (medyczna, społeczna) oraz umożliwiający dzieciom i młodzieży realizację obowiązku szkolnego, a także integrację z lokalnym środowiskiem, a szczególnie rówieśniczym. Ponadto placówka ta organizuje Wczesne Wspomaganie Rozwoju Dziecka w wieku od pierwszych tygodni życia do czasu podjęcia nauki w szkole. • DPS dla 30 osób z niepełnosprawnością intelektualną (dzieci, młodzież, osoby dorosłe), których rodzice ze względu na podeszły wiek bądź zły stan zdrowia nie są w stanie nadal opiekować się niepełnosprawnym dzieckiem. • Zaplecze lokalowe do pracy na rzecz lokalnego środowiska ukierunkowanej na promocję aktywności osób z niepełnosprawnością intelektualną w różnych dziedzinach życia (w tym również wykonywania pracy): <ul style="list-style-type: none"> ○ Aktywność artystyczno – wokalna (działalność Integracyjnego Zespołu Artystycznego „Przyjaciele”) skierowana do dzieci i młodzieży placówek oświatowych działających na terenie powiatu, Uniwersytetu III Wieku i mieszkańców ziemi tomaszowskiej ○ Prowadzenie stołówki na potrzeby placówek naszego Stowarzyszenia oraz lokalnego środowiska ○ Prowadzenie Klubu o charakterze integracyjnym (osoby niepełnosprawne oraz lokalne środowisko) ○ Inne spotkania o charakterze szkoleniowym m.in. warsztaty, grupy wsparcia dla rodziców, „Dni skupienia”, w których chętnie uczestniczą zarówno rodzice, jak i osoby z niepełnosprawnością, spotkania okolicznościowe. <p>Lokalne Centrum Wspierająco – Aktywizujące stworzy warunki do pełnienia funkcjonującego już od kilku lat systemu wsparcia, organizowanego przez nasze Koło dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w tym osób z</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

niepełnosprawnością intelektualną. Nowy obiekt umożliwi organizowanie przez nasze Koło wspomaganie tych osób, począwszy od pierwszych tygodni życia aż po jego kres.

Uroczyste otwarcie Centrum planujemy realizować w okresie maj – czerwiec 2020r. organizując „Dni otwarte” dla społeczności lokalnej oraz oficjalne uroczystości z udziałem władz centralnych, wojewódzkich i lokalnych oraz podmiotów, które w różny, możliwy sobie sposób wspierały dzieło tworzenia Lokalnego Centrum Wspierająco – Aktywizującego.

W ramach tych spotkań planujemy wypromować działania naszego Stowarzyszenia na rzecz osób z niepełnosprawnościami oraz aktywność tych osób, którą mogą realizować przy wsparciu na rzecz lokalnego środowiska. Ponadto chcemy przekazać informację lokalnemu i szerszemu środowisku o systemie rozwiązywania problemów osób z niepełnosprawnościami, jaki realizuje nasze Stowarzyszenie i o potrzebie systemowego rozwiązywania problemów tej grupy osób.

Aby zrealizować powyższe cele zachodzi konieczność przygotowania materiałów promujących i informacyjnych (foldery, egzemplarze Konwencji o prawach osób niepełnosprawnych) oraz materiałów pomocniczych tj. teczki biurowe z logo i nazwą Stowarzyszenia, okładki twarde do dyplomów (chcemy wyrazić podziękowanie dla podmiotów i osób wspierających powstające dzieło).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Foldery	500 szt.	Lista uczestników spotkania, którzy otrzymają materiały.
Teczki biurowe	300 szt.	Lista uczestników spotkania, którzy otrzymają materiały.
Konwencja ONZ o prawach osób niepełnosprawnych	200 szt.	Lista uczestników spotkania, którzy otrzymają materiały.
Twarde okładki	100 szt.	Lista uczestników spotkania, którzy otrzymają materiały.
Praca wolontariacka	18 godz.	Kserokopie Umów wolontariackich wraz z ewidencją czasu pracy wolontariuszy

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Tomaszowie Lubelskim prowadzi nieodpłatną działalność pożytku publicznego, która świadczona jest na rzecz osób z głębszą niepełnosprawnością intelektualną oraz wielorako sprzężonymi niepełnosprawnościami dla mieszkańców powiatów: tomaszowskiego i biłgorajskiego (województwo lubelskie) w ramach niżej wymienionych placówek:

- **Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy (OREW)** – placówka działa od 1993r. Umożliwia dzieciom i młodzieży z głębszym stopniem niepełnosprawności intelektualnej i wielorako sprzężonymi niepełnosprawnościami w wieku 7 – 25 r.ż. realizację obowiązku szkolnego lub nauki oraz udział w zajęciach rewalidacyjno – wychowawczych, a także wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w wieku 0 r.ż. do czasu rozpoczęcia nauki. Ponadto OREW prowadzi **Ośrodek Rehabilitacji Diennej**, który udziela swoim wychowankom świadczeń medycznych w ramach kinezyterapii, fizykoterapii, hydroterapii i ciepłolecznictwa oraz terapii psychologicznej, logopedycznej i zajęciowej. Aktualnie placówka we wszystkich formach swojego działania obejmuje łącznie 108 osób;
- **Niepubliczna Szkoła Specjalna Przesposabiająca do Pracy (NSSPDP)** – placówka działa od 2010r. Umożliwia swoim wychowankom rehabilitację społeczną oraz kształtowanie podstawowych kompetencji niezbędnych w pracy. Placówka aktualnie obejmuje działaniem 13 osób;

- **Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne „Dobry Start” (NPT)** – placówka działa od 2018r. W placówce prowadzone jest wychowanie przedszkolne i obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne dla dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. Placówka aktualnie obejmuje działaniem 6 dzieci;
- **Warsztat Terapii Zajęciowej (WTZ)** – placówka działa od 1995r. Prowadzi rehabilitację społeczną i zawodową osób z niepełnosprawnością intelektualną, dzięki której zdobywają podstawowe umiejętności niezbędne w wykonywaniu pracy. Aktualnie placówka świadczy rehabilitację 50 uczestnikom;
- **Ośrodek Wsparcia z Filią w Przeorsku (OW)** – placówka działa od 2007r. Realizuje program aktywizujący – wspierający osoby dorosłe z niepełnosprawnością Intelektualną. W chwili obecnej obejmuje działaniem 30 osób niepełnosprawnych.
- **Zakład Aktywności Zawodowej (ZAZ)** – placówka działa od 2008r., obejmując działaniem osoby dorosłe z niepełnosprawnością intelektualną (byli podopieczni w/w placówek Stowarzyszenia oraz mieszkańcy powiatu. Zakład tworzy warunki swoim niepełnosprawnym pracownikom do kontynuowania rehabilitacji społecznej i zawodowej, ze szczególnym uwzględnieniem kształtowania w nich kompetencji niezbędnych do wykonywania pracy na otwartym rynku pracy. ZAZ realizuje swoje zadania m.in. w zakresie gastronomii, cateringu, uprawie owoców i warzyw na potrzeby własnej gastronomii oraz sprzątanii obiektu z uwzględnieniem jego zewnętrznego otoczenia. Obecnie obejmuje działaniem 35 osób niepełnosprawnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	1Koszt 1: 500 szt folderów x 12,60 zł	6 300,00	6 300,00	0,00
2.	Koszt 2: 300 szt. teczek biurowych z nadrukiem logo i nazwy Stowarzyszenia x 5,40	1 620,00	1 620,00	0,00
3.	Koszt 3: 200 egz. Konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych x 6,00 zł	1 200,00	1 200,00	0,00
4.	1Koszt 4: 100 szt twardych okładek do dyplomów x 6,00 zł	600,00	600,00	0,000
5.	Koszt 5: Praca wolontariacka pracowników Stowarzyszenia przy opracowaniu części merytorycznej oraz przy opracowaniu części graficznej i wydruku dyplomów – łącznie 18 godz. x 15,00 zł	270,00	0,00	270,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 990,00	9 720,00	270,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; - NIE DOTYCZY
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU KOŁA

Beda Piech
Beda Piech

WICEPRZEWODNICZĄCY

ZARZĄDU KOŁA

Stanisława RACZKIEWICZ
Stanisława RACZKIEWICZ

2019-10-01

Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną
Koło w Tomaszowie Lubelskim

ul. Słowackiego 7B, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel./ fax 84 664 22 71, tel. 84 665 89 03
REGON 060188712 NIP 921-19-50-536